
19:00 " 08:25 10:00 11:10 14:20 15:10

001 003 005 007 009 011

Cham, Bahnhof 2 ab 06:30 09:25 11:00 12:10 15:20 16:10

Zug aus Ri. Furth im Wald 06:15 09:20 10:35 12:05 15:18 -

Zug aus Ri. Schwandorf 06:17 09:23 10:33 11:44 14:35 15:43

Cham, Frauenhofer-Gymnasium 2 06:30 09:25 l l l l

Cham, Landratsamt 2 I 09:25 11:00 12:10 15:20 16:10

Cham, Floßhafen 2  06:30  09:30  11:03 12:15  15:25 16:15

Cham, Stadellohe 2 06:35 09:35 11:05 12:20 15:30 16:20

Cham, Janahof 2 06:35 09:35 11:05 12:20 15:30 16:20

Cham, Abwz. Altenmarkt 2 06:35 09:35 11:05 12:20 15:30 16:20

Gutmaning, Ortsmitte 06:40 09:40 11:10 12:25 15:35 16:25

Kühberg 06:40 09:40 11:10 12:25 15:35 16:25

Haderstadl, Ortsmitte 06:42 09:42 11:12 12:27 15:37 16:27

Hilm 06:42 09:42 11:12 12:27 15:37 16:27

Staning, Orsmitte 06:42 09:42 11:12 12:27 15:37 16:27

Zandt, Rathaus 06:42 09:42 I 12:27 15:37 16:27

Zandt, Kötztinger Straße 06:42 09:42 11:12 12:27 15:37 16:27

Wolfersdorf I 09:45 I 12:30 15:40 16:30

Kothrettenbach I 09:45 I 12:30 15:40 16:30

Liebenau 06:45 09:45 11:12 12:30 15:40 16:30

Nasting 06:45 09:45 11:12 12:30 15:40 16:30

Dietersdorf 06:45 09:45 11:12 12:30 15:40 16:30

Harrling I 09:45 I 12:30 15:40 16:30

Bierwinkel Abzw. I 09:45 I 12:30 15:40 16:30

Eichberg I 09:45 I 12:30 15:40 16:30

Oberhaid I 09:45 I 12:30 15:40 16:30

Ellersdorf I 09:45 I 12:30 15:40 16:30

Rissing I 09:46 I 12:31 15:41 16:31

Hanzing Abzw. I 09:46 I 12:31 15:41 16:31

Schachendorf I 09:47 I 12:32 15:42 16:32

Schönferchen, Ortsmitte I 09:47 I 12:32 15:42 16:32

Ried am Sand I 09:48 I 12:33 15:43 16:33

Vilzing 06:48 09:48 I 12:33 15:43 16:33

Sandhölzl 09:50 11:12 12:35 15:45 16:35

Tasching 09:52 11:14 12:37 15:47 16:37

Gutmaning, Abzw. 09:52 11:14 12:37 15:47 16:37

Cham, Mittelweg Frey-Wohnen 2 09:55 11:16 12:40 15:50 16:40

Cham, Abwz. Altenmarkt 2 09:55 11:16 12:40 15:50 16:40

Cham, Janahof 2 09:55 11:16 12:40 15:50 16:40

Cham, Stadellohe 2 10:00 11:20 12:45 15:55 16:45

Cham, Floßhafen 2 10:00 11:20 12:45 15:55 16:45

Cham, Frauenhofer-Gymnasium 2 10:00 11:20 12:45 15:55 16:45

Cham, Bahnhof 2 an 10:00 11:20 12:45 15:55 16:45

Zug Ri. Furth im Wald - 10:40 11:24 13:24 - 16:41

Zug Ri. Schwandorf - 10:12 11:24 13:24 16:12 16:37

1 kein Verkehr an gesetzlichen Feiertagen, auch nicht am 24. und 31.12. 

2 keine Unterwegsbedienung innerhalb den Haltestellen in Cham

" Fahrtwunsch bitte bis 19:00 Uhr am Vortag anmelden

Die Abfahrtszeit kann sich je nach Fahrtanmeldungen um wenige Minuten verschieben. Der Bus fährt nur Halte-

stellen an, für die eine Anmeldung vorliegt. Die Haltestellen können nur in der angegebenen Reihenfolge ange-

fahren werden. Die Anmeldung ist bis spätestens 60 Minuten vor der Abfahrt an der ersten Haltestelle möglich 

und kann telefonisch über die Fahrwunschzentrale unter der Telefonnummer 09971 / 1359498 (täglich 

6:30 Uhr - 21:00 Uhr) oder online unter www.landkreis-cham.de/rufbus oder über die Wohin-du-willst-APP 

erfolgen. Derzeit können max. 8 Personen gleichzeitig fahren.

Montag - Freitag  1

Rufbus jetzt bestellen:

Wohin-du-willst-APP 

od. 09971 / 1359498 od. online

Anmeldeschluss

Fahrt

RUFBUSLINIE 916
             Cham-Chammünster-Zandt-Vilzing-Staning-Cham

Gültig ab 01.01.23


